## השלום כערך על גדול השלום

אבי וינרוט<sup>1</sup>

פרשת נשא, תשס"א, גיליון מס' 28

עורכים: אביעד הכהן, מיכאל ויגודה
עריכה לשונית: יחיאל קארה

### פתח דבר

גדול הוא השלום בעיני המשפט העברי, עד כי אנו מחויבים להיות רודפי שלום<sup>1</sup>, כשם שאנו מחויבים להיות רודפי צדק.<sup>2</sup> חוק יסודות המשפט, תש"ם - 1980, מפנה את בתי המשפט בשאלה משפטית הטעונה הכרעה, שאין לה תשובה בדבר חקיקה או בהלכה הפסוקה או בדרך של היקש, אל "עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל". ואומר פרופ' מ' אלון בעניין זה: "חקרתי ודרשתי, ולא מצאתי אף מערכת משפטית שבין עקרונות העל שלה מנוי השלום.